

Объемы работ по благоустройству территории

№ п/п	Наименование работ	ед.из.	кол-во	Стоимость	Сумма	Примечание
2	Монтаж бордюрного камня БР100.30.15	м/п	1 887,00	300 ₽	566 100 ₽	
3	Монтаж бордюрного камня БР100.20.8	м/п	2 411,00	200 ₽	482 200 ₽	
4	Отмостка	м2	1 826,78			стоимость уточняется
4.1	Выемка грунта	м3	1 004,73			
4.2	Геотекстиль	м2	1 826,78			
4.3	утеплитель	м2	1 644,10			
4.4	песок	м3	474,96			
4.5	щебень гранитный фр.40-70	м3	79,69			
4.6	бетон М250	м3	79,42			
5	Тротуар		3 204,00	500 ₽	1 602 000 ₽	
5.1	Устройство песчаного основания толщиной 250 мм	м2	3 204,00			
5.2	Устройство основания толщиной 150 мм из щебня фр. 40-70 мм	м2	3 204,00			
5.3	Устройство песчаного основания толщиной 40 мм, стабилизированного цементом в соотношении не менее 1:10.	м2	3 204,00			
5.4	Укладка тротуарной плитки Волна Ф6,	м2	3 204,00			
5.5	Укладка искрогасящих плит 500х500х70	м2	63,00			
	ИТОГО				2 650 300 ₽	